
 

 

 
 
 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA w KONINIE 

Instytut Pedagogiki 
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI  Oddział Powiatowy w Koninie 

 
zapraszają na Ogólnopolską Konferencję Naukowo - Popularyzatorską, która odbędzie się                

7. listopada 2012 r. o godz. 12.00 w Centrum Wykładowo - Dydaktycznym przy ul. Popiełuszki                     
w Koninie. 
 

"PEDAGOGIKA JANUSZA KORCZAKA - WCZORAJ, DZISIAJ I JUTRO" 
 

       Rok 2012 Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustanowił Rokiem Janusza Korczaka. W tym 
bowiem roku mija 70 lat od śmierci J. Korczaka i 100 lat od założenia Domu Sierot w 
Warszawie. Stąd też w programie obchodów "roku korczakowskiego" regionu konińskiego 
została uwzględniona konferencja, której celem jest wyeksponowanie aktualności założeń 
pedagogiki J. Korczaka w dobie współczesnego społeczeństwa wiedzy.  

Konferencja adresowana jest do szerokiego grona odbiorców: przedstawicieli nauki, 
nauczycieli, specjalistów z zakresu pedagogiki specjalnej, opiekuńczej, resocjalizacji, edukacji 
wczesnoszkolnej i przedszkolnej, przedstawicieli instytucji opiekuńczo-wychowawczych, 
wymiaru sprawiedliwości, organizacji działających na rzecz dzieci oraz działaczy społecznych, 
harcerzy, studentów oraz wszystkich tych, którzy działają dla dobra dzieci.  

Podczas obrad konferencji będzie miejsce na przypomnienie dokonań Janusza Korczaka - 
niezwykłego pedagoga, lekarza, pisarza. Ponadto w debacie zostaną poruszone problemy 
rozwoju i wychowania dzieci  na tle światowych tendencji.  

Konferencji towarzyszyć będą doświadczenia szkół i placówek noszących imię Janusza 
Korczaka. 

 
Teksty wystąpień zostaną opublikowane w formie recenzowanej monografii.  

Harmonogram prac organizacyjnych związanych z konferencją: 
- zgłaszanie uczestnictwa w konferencji do 30. października, 
- opracowywanie i nadsyłanie tekstów (oraz opracowań do prezentacji podczas konferencji) –                        
   do 5. listopada, 
- wydanie i rozpowszechnienie  książki pokonferencyjnej – do 1. marca 2013 r.  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 2497160 (mgr Iwona Powaga), a także stronie 
internetowej Uczelni http://www.pwsz.konin.edu.pl/pl/478/474/ogloszenia  lub  www.pwsz.konin.edu.pl         
Korespondencję elektroniczną prosimy kierować na adres e-mail:    jang@amu.edu.pl    
Serdecznie zapraszam do uczestnictwa w konferencji.                                    
                                                                                                                        W imieniu Komitetu Naukowego  
 
Konin, październik 2012 r. 
                                                                                                                         / - / prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak 
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